2.1关于恢复机构投资者办理本基金大额申购、转换转入及定期定额投资业务的日期，

本基金管理人将另行公告。

2.2�除另行公告外，在暂停本基金的大额申购、转换转入及定期定额投资业务期间，本

基金的赎回等业务正常办理。

2.3�风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的

基金合同和招募说明书。 敬请投资者注意投资风险，并选择适合自身风险承受能力的投资

品种进行投资。 投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定

期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是

定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代

储蓄的等效理财方式。

如有疑问，投资者可通过以下途径咨询详情：

浦银安盛基金管理有限公司

客户服务热线：4008828999、021-33079999；

公司网址：www.py-axa.com；

客户端：“浦银安盛基金”APP；

公司微信公众号：浦银安盛基金（AXASPDB），浦银安盛微理财（AXASPDB-E）。

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司

2023年8月22日

证券代码：301128� � �证券简称：强瑞技术 公告编号：2023-053

深圳市强瑞精密技术股份有限公司关于股东股份减持计划时间过半的进展公告

公司股东江苏毅达新烁创业投资基金（有限合伙）、江苏毅达鑫海创业投资基金（有

限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市强瑞精密技术股份有限公司（以下称“公司” 或“强瑞技术” ）于2023年5月16

日披露了《关于股东减持股份预披露的公告》(公告编号2023-028)，公司股东江苏毅达新

烁创业投资基金（有限合伙）（以下简称“毅达新烁” ）、江苏毅达鑫海创业投资基金（有

限合伙）（以下简称“毅达鑫海” ）计划在履行减持股份预先披露义务的三个交易日后的6

个月内以集中竞价方式合计减持公司股份不超过1,477,732股 （占公司总股本比例为

2%）。

截至2023年8月18日，上述股东减持计划的时间已过半，根据《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》(证监会公告[2017]9号)及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，在减持时间区间内，其在减持数量过

半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况，现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持数量占总股本

比例（%）

毅达新烁 集中竞价交易 2023-5-19至2023-8-18 34.97 135,500 0.18

毅达鑫海 集中竞价交易 2023-5-19至2023-8-18 36.31 137,900 0.19

合计 273,400 0.37

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份数量

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

毅达新烁

合计持有股份 1,089,475 1.47 953,975 1.29

其中：无限售条件股份 1,089,475 1.47 953,975 1.29

有限售条件股份 0 0 0 0

毅达鑫海

合计持有股份 921,994 1.25 784,094 1.06

其中：无限售条件股份 921,994 1.25 784,094 1.06

有限售条件股份 0 0 0 0

二、其他相关说明

1、在上述减持公司股份期间，毅达新烁、毅达鑫海严格遵守《证券法》《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号———创业板上市公司

规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次减持实施情况与此前披露的减持计划一致，未超过计划减持股份数量。

3、毅达新烁、毅达鑫海不存在应当履行而未履行的承诺事项。 本次减持价格根据市场

情况、公司股价等因素确定，且按照上市承诺，股票减持价格未低于公司首次公开发行股票

的价格。

4、毅达新烁、毅达鑫海不属于公司的控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会

导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

5、公司将持续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律、法规的

规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、《减持股份计划进展告知函》

特此公告。

深圳市强瑞精密技术股份有限公司董事会

2023年8月21日

国寿安保基金管理有限公司

关于国寿安保灵活优选混合型证券投资基金

基金份额持有人大会表决结果暨决议生效公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》” ）、《公开募集证券